
Rada Gminy Miedźno 

Sesja 

 

Protokół nr 48/2023 
 

XLVIII Sesja w dniu 30 maja 2023  

Obrady rozpoczęto 30 maja 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:23 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Zdzisław Bęben 

2. Anna Chudaszek 

3. Zbigniew Ciesielski 

4. Zbigniew Graj 

5. Małgorzata Grzyb 

6. Elżbieta Makles 

7. Dorota Miśkiewicz 

8. Konrad Puchała 

9. Ewelina Stobiecka 

10. Agnieszka Szczypiór 

11. Małgorzata Szymonik 

12. Czesław Trzepizur 

13. Piotr Wawrzyniak 

14. Waldemar Wosiński 

15. Mirosław Zielonka 

Goście: 

1. Grażyna Borycka – Skarbnik; 

 

1. Otwarcie XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno Zdzisław Bęben realizując czynności proceduralne 

otworzył posiedzenie XLIX Sesji Rady Gminy Miedźno. Poinformował, że obrady są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał 

obecnych radnych oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 13 radnych, co 

stanowi quorum niezbędne do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania 

prawomocnych uchwał. W związku z tym przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność 

sesji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 

Wobec braku zmian porządek obrad został poddany pod głosownie. 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Porządek obrad został przyjęty. Brzmi następująco: 

1. Otwarcie XLIX Sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

4. Wolne wnioski.  

5. Zakończenie obrad XLIX Sesji Rady Gminy. 



3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały. 

Radna Miśkiewicz zapytała na jakie zadanie będzie przeznaczona dotację w kwocie 120 tys. zł 

jaką Urząd Gminy dostanie od Urzędu Marszałkowskiego. 

Skarbnik odpowiedziała, że jest to program „Inicjatywa Antysmogowa” i pieniądze z tej dotacji 

będą przeznaczone na zakupy poprawiające jakość powietrza. 

W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 311/XLIX/2023. 

 

4. Wolne wnioski. 

Radna Stobiecka odniosła się do tematu poruszanego na ostatniej Sesji Rady Gminy Miedźno 

odnośnie budowy chodnika w miejscowości Ostrowy nad Okszą od skrzyżowania drogi 

Wojewódzkiej 492 w stronę sklepu Dino mówiąc, że dostała odpowiedz z Urzędu Gminy 

Miedźno oraz ze Starostwa Powiatowego, który wyraził chęć wykonania takiego chodnika. 

Starostwo rozumie, że to jest istotna sprawa która ma na celu poprawę bezpieczeństwa i dlatego 

odpowiedź jest taka, że inwestycja mogłaby powstawać jeszcze w tym roku jednak przy 

wkładzie Gminy Miedźno. 

 

5. Zakończenie obrad XLIX Sesji Rady Gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, Przewodniczący Rady Gminy Miedźno 

Zdzisław Bęben zamknął posiedzenie XLIX Sesji Rady Gminy Miedźno. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rada Gminy Miedźno 

 

 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


